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رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: 

نباید هیئت را تبدیل به یک سازمان حاکمیتی کرد 
تبلیغــات  ســازمان  رئیــس 
اسلامی کشور گفت: در مجلس 
روضه حضرت سیدالشهدا )ع( 
نباید با دســتکاری های مدرن 
خلل وارد و هیئــت را تبدیل به 
یک ســازمان حاکمیتــی کرد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اســلامی، 
حجت الاسلام والمسلمین »محمد قمی« در گردهمایی 
مجمع شاعران اهل بیت )ع( در مشهد مقدس، گفت: 
اهتمام به شــعر آیینی و شــعر هیئــت وجــود دارد و این 
عرصه خاصی است که بی ادعا آمده ایم و با همت بیش 
از پیش در این عرصه و با کمک هم آن را پیش می بریم. 
وی تصریح کرد: مجلس روضه حضرت سیدالشهدا )ع( 
مانند قطعه ای از بهشت اســت که امروز دارد در حیات 
انســان کار می کند و برترین آثــار را هــم دارد، بنابراین 
نباید با دســتکاری های مدرن در آن خلل وارد و هیئت 
را تبدیل به یک ســازمان حاکمیتی کرد، همچنین  در 
موضوع اقتصاد هیئت باید دقت شــود چرا که نباید به 
چرخه طبیعی این شجره طیبه لطمه زد.  حجت الاسلام 
قمی تأکید کرد: مجلس روضه سیدالشهدا )ع( شجره 
طیبه اســت، آسیب شناســی هم لازم اســت اما گاهی 

بیش از حد پرداختن به آسیب شناسی خودش تبدیل به 
آسیب می شود و اگر برکات این مجالس را بررسی کنیم 
آن هایی که اهــل فرهنگ، ادب و دغدغه مند هســتند 
می داننــد و می توانند بــه اصــلاح و ارتقــا و هدایت آن 
بیندیشند. وی با اشاره به دیدار اخیر مداحان و شاعران 
آیینی با رهبر معظم انقلاب گفت: مقام معظم رهبری 
در این جلسه اشاره کردند که مداح مبلّغ معارف اسلام 
ناب و انقلاب اسلامی است و از یک منظر و به  طریق  اولی 
می توان گفت، شــاعر نیز مبلّغ مکتب و معارف انقلاب 
اســلامی اســت و حتماً می توانــد تأثیرات تاریخ ســاز و 
سرنوشت ساز داشته باشد و گفتمانی را در جامعه تثبیت 
کند.  رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه داد: رهبر 
معظم انقلاب در این دیــدار در مصاف تمدنی و الگوی 
پیشرفت ایرانی اسلامی نمونه ای اولویت دار را مطرح 
کردند کــه آن موضوع خانــواده بود.  وی افــزود: به این 
سؤال بارها اندیشیده ام که چرا وظیفه اقامه دین خدا و 
تبیین و تبلیغ کلمه حق، بعد از رسول اعظم )ص( به یک 
خانواده یعنی اهل بیت) ع( سپرده  شده است و چرا پای 
خانواده در میان است، حال این سؤال مطرح می شود 
که کدام یک از ما به صورت خانوادگی پای تبیین کلمه 

حق ایستاده ایم؟

طرح »شهید بهنام محمدی« در 209 مدرسه مشهد
۲09 مدرســه متوســطه اول در اســتان تحت پوشش 
طرح شهیدبهنام محمدی هســتند و برای هر مدرسه 
سه مربی از نزدیک ترین مســاجد به مدرسه فعال اند. 
مســئول بســیج دانش آموزی ســپاه امام رضــا)ع( در 
گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری بسیج در این باره گفت: 
طرح شهید بهنام محمدی به عنوان یکی از برنامه های 
طرح اعتلای بســیج از سال 9۷ آغاز شــد و حدود پنج 
ماه است که سرمربیان در مدارس شروع به کار کردند. 
حجت الاسلام »مهدی جعفری« افزود:  ۲09 مدرسه 
متوســطه اول در اســتان تحت پوشــش طرح  شــهید 
بهنام محمدی هســتند و برای هر مدرسه سه مربی از 
نزدیک ترین مساجد به مدرسه فعال اند تا  دانش آموزان 
را به مسجد متصل کنند. مسئول بسیج دانش آموزی 
سپاه امام رضا )ع( با بیان این که هر تیم یک مربی و دو 

ســرگروه دارد، ادامه داد: ۶۶ ســرگروه و مربی در کل 
استان در طرح شهید بهنام محمدی فعال هستند و روند 
معرفی آنان به مدرسه به این صورت است که از مسجد 
افرادی توانمند در حوزه کار تربیتی معرفی می شوند 
و توســط معاونت تعلیم و تربیت ســپاه از آنان مصاحبه 
گرفته و  ضمــن شــرکت در دوره آموزشــی در تهران و 
گرفتن تاییدیه،  مجوز ورود به مدرسه برای آنان صادر 
می شود. جعفری خاطرنشان کرد: برنامه های علمی، 
پژوهشی و اردویی برای این سرگروه ها ابلاغ  می شود و 
هر سرگروه یک روز  در مدرسه حضور دارد  تا  از فرصت 
نماز جماعت، زنگ تفریح یا ســاعت تفکر برای ارتباط 
گیری با دانش آموزان اســتفاده کند. وی گفت: هدف 
ما از اجرای این طرح توجه به تاکیدات رهبری، تربیت 

نیرو های انقلابی و کادر جوان مومن و متعهد است.

کتاب »هم قسم« شرح زندگی و خاطرات »ام یاسر« همسر شهید سید 
عباس موسوی، دبیرکل پیشــین حزب ا... لبنان توسط به نشر منتشر 
شد. این اثر در چهار فصل حکایت گر شخصیت واقعی بانویی است که 
مانند او را در میان هم قطارانش به ندرت می توان یافت. فصل نخست 
این اثر یادآور خاطرات این بانوی جهادی است، فصل دوم »جلوه هایی از 
شکل گیری شخصیتی استوار« نام دارد، فصل سوم »پرواز تا اوج« و فصل 

چهارم »آلبومی از تصاویر« این شهید بزرگوار به همراه خانواده اوست.

کتاب و کتاب خوانی

»هم قسم« به بازار کتاب آمد

تماشاخانه »خورشید« مشهد این شب ها با نمایش »از پشت شیشه ها« 
میزبان تئاتردوستان اســت. نویســندگی این کار را اکبر رادی بر عهده 
داشــته و محســن مظلومی و مجتبی رســولیان بــه طور مشــترک آن را 
کارگردانی کرده اند. بهنام پارسی، زهرا پیرانی، پروین شهابی زاده، سید 
رسول رسولی و حمیده کارگر نیز بازیگران »از پشت شیشه ها« هستند 
که هر شب ساعت 19 روی صحنه می رود. تماشاخانه خورشید مشهد 
در بولوار معلم، حدفاصل معلم ۲8 و چهارراه دانش آموز واقع شده است.

مســتند ســینمایی »پســران ســندباد« ســاعت 1۷ فــردا در پردیــس 
سینمایی هویزه مشــهد اکران می شــود. این فیلم گروه هنر و تجربه، 
شــرح ســفر یک عــکاس زن مجلــه  نشــنال جئوگرافیک اســت که در 
سال  19۷4 با یک کشتی بادبانی ایرانی از خلیج فارس به آفریقا سفر 
می کند. او تصمیم دارد گزارشی از قدیمی ترین مسیر تجارت دریایی 
تهیه کند و چهل سال بعد دوباره این سفر را تجربه می کند. رضا حائری 

تهیه کنندگی و کارگردانی این مستند سینمایی را بر عهده دارد.

سینما

»پسران سندباد« در هویزه
تئاتر

از پشت شیشه ها

گوناگون

خبر  

میراث فرهنگی

نمایش ۶۸9 گوهرسنگ در موزه 
گوهرسنگ های مشهد

در موزه گوهرســنگ های مشــهد ۶89 گوهرســنگ به 
نمایش گذاشته شده است. 

به گــزارش ایســنا،  ملیحه ســلطانی مســئول دبیرخانه 
»مشهد، شــهر جهانی گوهرســنگ ها« با اعلام این خبر 
گفت: پس از اخذ مصوبه از معاونت عمرانی استانداری، 
دبیرخانه شهر جهانی گوهرسنگ ها در اداره کل میراث 
فرهنگی اســتان در آذر مــاه 1395 بــرای ایجــاد موزه 
تخصصی گوهرسنگ ها اقدام کرد، این هدف با همکاری 
اداره کل زمین شناســی و اکتشــافات معدنــی منطقــه 
شمال شرق کشــور محقق شــد و هم اکنون این موزه در 
پارک موزه علوم زمین واقع در اداره کل زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی منطقه شمال شرق افتتاح شده است. 
وی ادامه داد: در این موزه ۶89 نمونه گوهرسنگ اعم از 
سنگ طبیعی، نگین، مجسمه و زیورآلات در معرض دید 
بازدیدکنندگان قرار داده شده که ۲50 نمونه آن از قبیل 
سنگ های فیروزه، آگات، ژاسپر، کریزوکولا، کریزوپر و 
انواع ســیلیس، از گوهرســنگ های موجود در خراسان 
است.   پارک موزه علوم زمین، در محوطه اداره کل زمین 
شناسی شــمال شرق کشــور واقع در بولوار ســرافرازان 
مشــهد واقع شــده اســت. در خزانه موزه تاریــخ طبیعی 
پارک موزه علوم زمین مشــهد بیش از  ۲00 هزار نمونه 
گردآوری شــده که از این تعداد ۲500 نمونه در معرض 
دید بازدیدکنندگان قرار گرفته اســت.همچنین در این 
موزه یک تونل اکتشافی و آموزشی مراحل مختلف معدن 

کاری به نمایش گذاشته شده است. 

جمعه شــب، موسســه خیریه همدم، میزبان برنامه 
ای متفاوت بود. برنامه ای که بســیاری از مسئولان 
استان و مشهد هم برای تماشــای آن آمده بودند تا 
مخاطب هنری باشند که در ایران و شاید جهان بی 
نظیر است. همدم در این شب به یادماندنی میزبان 
گروه ارکســتر ویژه ایــران بــا هنرنمایــی جمعی از 
معلولان این سرزمین بود. فرزندانی که به معلولیت 
هــای ذهنــی، جســمی-حرکتی و ســندروم داون 
مبتلا هستند اما نُت های »ما می توانیم« را رساتر از 

بسیاری دیگر اجرا می کنند.
در ابتدای مراســم، دکتر زهرا حجــت، مدیر عامل 
موسسه همدم گفت: خوشحالیم که میزبان اجرای 
گروه ارکســتر ویژه  ملی ایران در مشــهد هســتیم. 
فرزندانی که با شــوق زیارت مرقد امام هشــتم)ع( 
وارد این شــهر شــده اند و شــور و شعف شــان از این 
حضور بر کســی پوشــیده نیســت. ما و 400 فرزند 
همدم، خدا را ســپاس گزاریم که دوستان خوبمان 
قدر هنر و فعالیت های هنری موسسه را می دانند و 

ما را در این راه یاری می کنند.
 به گزارش روابــط عمومی همــدم، در ادامه برنامه 
»مریم گیلاســیان« که در دوسال گذشته مربیگری 
ایــن گــروه هنــری را بــر عهــده داشــت توضیحات 
کوتاهــی ارائــه و اظهــار کــرد: ۲1 نفــر از فرزندان 
دارای معلولیت کشورمان در طول دو سال گذشته 
با همکاری سازمان بهزیستی و موسسات خیریه ای 
چون همدم، مشــغول تمرین قطعاتی از موســیقی 
ایران و جهان شدند. حالا نیز آن ها با تمام توان شان 
این جا حضور پیدا کرده اند و نوای سپید صلح را به  
زبان های ایرانی )فارســی(، کردی، آذری، عربی، 
انگلیســی و روســی اجرا می کنند. ما و گــروه  مان 
برای ایران، سربلندی و عزت و برای جهان هستی، 

صلح و آرامش و دوستی، خواهانیم.

اجراهای شورانگیز معلولان	 
حــدود یک ســاعت ونیــم اجــرای قطعــات مختلف 
توســط اعضــای ارکســتر ملــی ویــژه  ایــران، بهانه 
و محــور اصلــی گردهمایــی هنــری این شــب بود. 
بخشــی که نمــی تــوان آن را توصیف کــرد و حس و 
حال آن را در قالــب کلمات گنجاند. تنهــا باید هنر 
این فرزندان معلول را از نزدیک دید و فهمید که هنر 
موسیقی چگونه معجزه می کند و از افرادی به ظاهر 
کم توان، انسان هایی بانشاط، خلاق، توانا و دارای 

اعتمادبه نفس می سازد.

همراهی استاد کیوان ساکت با ارکستر	 
در اواخــر اجــرای گــروه ارکســتر ویژه  ملــی ایران، 
استاد »کیوان ساکت« که در طول برنامه با دقت به 
اجرای بچه ها گوش می داد، در جایگاه حاضر شــد 
و گفت: »من تاکنون در کشــورهای مختلفی غیر از 

ایران اجرای برنامه داشــته ام و عضو ارکســترهای 
بــزرگ جهان بــوده ام. ســال هاســت کار و فعالیتم 
موسیقی اســت و هر لحظه از آن لذت برده ام، اما به 
جرئت می توانم بگویم امشــب زیباترین اجرای یک 
گروه ارکستر را در طول عمرم، مشاهده کردم. این 
بچه ها فوق العــاده هنرمندند. آن هــا کاری کردند 
کارستان و فکر نمی کنم شبیه به آن را بتوانیم دوباره 

مشــاهده کنیم. من به آن ها تبریک ویژه می گویم و 
اجازه می خواهم افتخار حضور در کنار این عزیزان 
را داشته باشم و با توجه به نزدیکی فصل زیبای بهار، 
آهنگ بهار دلنشین را با آن ها اجرا کنم«. و این گونه 
بود که کیوان ساکت، آهنگ ساز و نوازنده برجسته 
کشورمان، با این فرزندان معلول هنرمند همساز و 

همنوا شد... .

حضور گسترده مسئولان در موسسه 	 
همدم

این محفل هنری عــلاوه بر علاقه منــدان عمومی، 
مهمانان ویژه ای از میان مســئولان شــهر و اســتان 
نیز داشــت. »محمدرضا کلایی« شــهردار مشــهد، 
»محمد جواد اســتادی« رئیس اداره  ارشاد مشهد، 
»محمدرضا حیدری« »سید محسن حسینی پویا«، 

»سید مسعود ریاضی« و »امیر شهلا« اعضای شورای 
شــهر، »حیدر خوش نیت« سرپرســت فرمانداری، 
»حمیدرضا پوریوسف« مدیر کل بهزیستی استان، 
»نرگس آبیار« کارگردان مطرح سینما، »عبدالجبار 
کاکایی« شــاعر نام آشــنای  کشــورمان و همچنین 
جمعی از فعــالان اجتماعی و اقتصادی اســتان نیز 
از جملــه مهمانــان ایــن برنامــه بودند کــه برخی از 
آن هــا نظرات خــود را دربــاره هنرنمایــی فرزندان 
معلول بیان کردند. »حیدر خوش نیت« سرپرســت 
فرمانــداری مشــهد در انتهــای این مراســم گفت: 
»مردم ما نیاز به برنامه های شــاد و مفــرح دارند. به 
ویژه برنامه ای که امشــب شــاهدش بودیــم و در آن 
تمام چارچوب های قانونی به صورت دقیق رعایت 
شــده بود. ما در این یک ســاعت و نیم، تــا حدودی 
متوجه استعدادهای بیکران الهی در وجود انسا ن 
هایی بودیم که به ظاهر دارای محدودیت و معلولیت 
هســتند. ابزار هنر باعث بــروز این معجــزات الهی 

شده است«. 
»عبدالجبــار کاکایــی« نیــز اظهــار کرد: »شــگفت 
انگیز تر از اجرای این بچه ها، حال آن ها بود. حالی 
که متاســفانه با قلم قادر به بیانش نیســتم. دوست 
دارم احساســی را کــه امشــب از این اجــرا دریافت 
کردم بنویسم اما تصور می کنم از عهده  آن بر نیایم. 
حالــی که به من دســت داد جــزو احــوالات معنوی 
بود که در کتا ب ها خوانده ایم. امشب به عینه ثابت 
شد هنر چه مقدار می تواند در شخصیت انسان اثر 

گذار باشد.«
»محمدرضا حیدری« رئیس شورای شهر مشهد نیز 
گفت: »برنامه  بی نظیری بود و ما با دیدن آن به گوشه 
ای از عظمت خداوند و اراده و عشق الهی پی بردیم. 
البته من متاســفم که چرا امکان اجرای این چنین 
برنامه هایــی را در مقیاس عمومــی نداریم. مردم و 
جامعه باید با این عزیزان پیوند همیشــگی داشــته 
باشــند.  وظیفه  تمام مدیران و مســئولان شــهر این 
است که در ایجاد این رابطه گام های موثری بردارند 
و مردم خوب ما بــا این همه ظرفیت و توانایی آشــنا 
شوند. شــهرداری و شورای اسلامی شــهر مشهد، 
آمادگــی برگــزاری این گونــه اجراهــای حرفه ای و 

خوب را برای عموم مردم شهرمان دارند«.
 »حمیدرضا پوریوســف« مدیر کل بهزیستی استان 
هم درباره این هنرنمایی جمعی از معلولان کشــور 
گفــت: »این بچه هــا و کارشــان حرکت نــو و بدیعی 
است که با اســتفاده  از هنر توانســتند ندای جامعه  
توانمند معلولان را به گوش مردم عزیزمان برسانند. 
ما امیدواریم بهتر و بیشــتر از این، معرف توانمندی 
فرزندان ویژه  کشــورمان باشــیم و ان شــاءا... همه  
مســئولان که خودشــان امشــب شــاهد این برنامه 

بودند، همیار و همکار ما باشند.«

عبدالهی - »#کتابخانه_گردی«؛ این پویش خوب 
فرهنگی روز گذشــته اتفــاق زیبایی را در مشــهد و 

برخی شهرهای استان رقم زد. 
فرا رســیدن ســالروز تاســیس نهــاد کتابخانه های 
عمومی، بهانــه خوبی بود تا بار دیگــر پیوند کتاب و 
کتاب خوانی با فناوری های امروز را تقویت و از این 
بســتر برای ترویج فرهنگ خوب مطالعه اســتفاده 
کنیــم. روز گذشــته، پویــش  #کتابخانه_گــردی و 
#من_هم_می_آیم، بسیاری از کتاب دوستان را به 
کتابخانه های عمومی کشاند و جمعی از مسئولان 

نیز همــراه این پویش شــدند تا هجدهم اســفند، به 
خاطره ای مانــدگار در اســتان تبدیل شــود. برای 
ثبت ایــن خاطــرات، کتابخانه هــای عمومــی تازه 
تاسیس در استان به عنوان محل قرار حامیان پویش 
انتخاب شده بود و بر این اســاس کتابخانه شهدای 
مدافع حرم در بولوار شهید آوینی مشهد، کتابخانه 
عمومی سیار ســردار شــهید ابوالفضل روشنک در 
روستای گرجی ســفلی، کتابخانه عمومی چهارده 
معصوم)ع( و کتابخانه ســیار نورالهدی در کاشمر، 
کتابخانه هشــت بهشــت در گلبهــار، کتابخانه ابن 

ســینا در انابد، کتابخانه آیت ا... عطاردی قوچانی 
در قوچــان و کتابخانــه رازی در روســتای رازی 
شهرســتان جوین محل قرار علاقه مندان به کتاب 
بــود. این اتفــاق که امســال دومین مرحلــه اجرای 
خود را تجربــه کرد، می تواند در ســال هــای آینده 
با شکوه و گســتردگی بیشــتری برگزار شــود تا در 
کنار هفته کتــاب و کتاب خوانــی، روزی تازه برای 
ترویج فرهنگ مطالعه داشته باشــیم. فرهنگی که 
بیش از این ها نیازمند طرح هــا و برنامه ها و پویش 

هاست... .

شب به یادماندنی موسسه خیریه همدم با هنرنمایی 21 معلول در ارکستر ویژه ایران 

نت »ما می توانیم« معلولان

روز گذشته در 8 کتابخانه 
عمومی تازه تاسیس استان 

برگزار شد

پویش خوب

 #کتابخانه_گردی 

جوین کاشمر کتابخانه سیار- مشهد

بردسکن قوچان کتابخانه شهدای مدافع حرم- مشهد

یادداشت وارده         

عباس محمدیان

رئیس بسیج رسانه خراسان رضوی 

 نقش ما برای برون رفت رسانه
 از مشکلات امروز چیست؟ 

مهندسی، پزشــکی و خبرنگاری از جمله مشــاغلی هستند که 
در کشــورها از اهمیت ویژه ای برخوردارند اما آیا همه   صاحبان 
این مشــاغل، در کنار مســئولیت ســنگینی که بــر دوش دارند، 
درآمد خوبی هم دارند؟ در ایران نیز صاحبان این حرفه ها غیر از 
خبرنگاری درآمد بسیار خوبی دارند. آن ها تشکل صنفی دارند 
و برای ورود به این مشــاغل مدرک و کسب تجربه کافی ضروری 
است. فعالان این مشاغل باید از تشکل صنفی خود پروانه اشتغال 
بگیرند و البته بعد از عبور از ایــن مراحل درآمد خوبی هم نصیب 
خود می کنند. خبرنگاری در ایران اما، فاقد این ویژگی اســت. 
ورود به این حرفه به دلیل نبود هرگونه نظام و نهاد حرفه ای، شاید 
چندان دشوار نباشد و بتوان با کمی تجربه و پشتکار در آن موفق 
بود ،  اما آینده روشنی هم برای فعالان این شغل متصور نیست.  
روشن است حرفه ای که درآمد قابل توجهی نداشته باشد در بلند 
مدت نمی تواند قدرت و اعتبار بگیرد. در عمل هم دغدغه معیشت، 
افراد توانا را در میان مدت یا از این حرفه بر حذر می دارد یا آن ها را 
مجبور به پرکاری از جنس تولید انبوه به جای تولید باکیفیت می 
کند، موضوعی که به عینه می توان در فضای روزنامه نگاری ایران 
مشاهده کرد. وضعیتی که برای خبرنگاران بیان کردیم در ابعاد 
دیگری برای رســانه ها نیز قابل تصور اســت، ارتزاق خبرنگار از 
محل فعالیت در رسانه ها تامین می شود. رسانه هایی که عموما، 
ماموریتی هدایتی، فرهنگی دارند و کمتر می شــود این نهاد ها 
را به لحــاظ مادی یک بنــگاه اقتصادی موفق تلقی کرد. رســانه 
های ما با شکل و شــمایل و هویت فرهنگی تعریف و تاسیس می 
شــوند و با همان پیش فرض  نیز ادامه می دهند. به همین دلیل 
ما در میان موسســات رســانه ای در بخش خصوصی بنگاه های 
اقتصادی موفق بسیار اندکی داریم. گویا همه پذیرفته اند که کار 
در رسانه، کار دل است و چه خبرنگار و چه صاحبان رسانه برای 
خود منزلتی در خصوص کسب درآمد بالا و سرشار قائل نیستند. 
آن ها رسانه را موسسه ای فرهنگی می دانند که تناسبی با بنگاه 
های اقتصادی و تجاری و منفعتی نــدارد. این تصور که بتوان در 
تولید کالا و خدمات فرهنگی مفهوم صنعت، تجارت و سودآوری 
را نیز وارد کرد، تصوری دور از انتظار و حتی غیر حرفه ای تلقی می 
شود. رسانه نگار خود را چون چراغی نور افشان می خواهد که اگر 
هم شده به قیمت سوختنش، باید ساختی مومنانه در جامعه شکل 
بگیرد. او خود را نمی بیند و به واقــع، خبرنگار مظلوم، خبرنگار 
نجیب، خبرنگار عــزت، خبرنــگار صداقت، خبرنــگار صلابت، 
خبرنگار صراحت و ... است. خود هم این را مطلوب می داند اما آیا 
جامعه و نهادهای حاکمیتی که اولین برخورداران از روشنای این 
چراغ هستند در برابر رسانه و رسانه نگاران مسئولیتی ندارند؟ 
این علامت سوالی اســت که اگر فکر کنیم ما را در جایگاه جواب 
خواهد نشاند پرسش این اســت که به واقع ورای شعارهای زیبا، 
برای حوزه رسانه و رسانه نگاری چه کرده ایم؟ قصد نشاندن فرد 
و نهادی  را در جایگاه متهم ندارم، فقط مــی خواهم این علامت 
سوال را پر رنگ کنم که سهم ما در این شرایط و نقش ما برای برون 
رفت رسانه از مشکلات چیست؟ فکر کردن به این پرسش، توقعی 
است که می توان به حق از متولیان مطالبه کرد. تامل آنان قطعا به 
توجه و توجه به عمل تبدیل خواهد شد تا با گذر از معبر پر صعوبت 
کار رســانه ای، همه با هم به شــاهراه نقش آفرینی سازنده برای 

اعتلای میهن برسیم.


